
B U R M I S T R Z 
MIASTA 1 GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecką 46a Zarządzenie Nr 17/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie 
nagród sportowych za osiągnięte wyniki sportowe oraz określenia 
wzorów formularzy wniosków 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) i Uchwały 
Nr XIX/154/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 15 marca 2012 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu, rodzajów i wysokości nagród sportowych 
przyznawanych dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

2. Do zadań komisji należy zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród. 

1. Określić wzór formularza wniosku o przyznanie nagrody dla zawodnika, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Określić wzór formularza wniosku o przyznanie nagrody dla trenera, 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

zarządzam: 

§1 

1. Powołać komisję opiniującą wnioski w składzie: 

1) Pani Mirosława Gamrot 
2) Pani Eliza Pasierb 
3) Pani Iwona Gruca 

- Przewodnicząca 
- Sekretarz 
- Członek 

§2 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 115/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 17/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody dla zawodnika za wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

I. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO PRZYZNANIA NAGRODY 

1. Imię i Nazwisko 

2. Data i miejsce urodzenia 

3. Adres zamieszkania 

4. PESEL 

5. NIP 

6. Numer telefonu kontaktowego 

7. Numer rachunku bankowego zawodnika lub rodzica/opiekuna prawnego zawodnika 

8. Uprawiana dyscyplina (konkurencja) 

9. Nazwa szkoły 

10. Nazwa klubu, którego kandydat jest zawodnikiem 



II. INFORMACJA O OSIĄGNIĘTYCH WYNIKACH SPORTOWYCH 

III. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI 

1. Dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe. 

(miejscowość, data) (podpis zawodnika) 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 17/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody dla trenera za wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

I. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO PRZYZNANIA NAGRODY 

1. Imię i Nazwisko 

2. Data i miejsce urodzenia 

3. Adres zamieszkania 

4. PESEL 

5. NIP 

6. Numer telefonu kontaktowego 

7. Numer rachunku bankowego 

8. Nazwa klubu, którego kandydat jest trenerem 

II. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 



III. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI 

1. Dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe. 

(miejscowość, data) (podpis trenera) 


